Cadastro Único - IGD PBF, destinado ao atendimento das

famílias cadastradas no programa federal - Bolsa Família,
em atendimento as necessidades da Secretaria Municipal
de Assistência Social. Vencedor: P G AGUIAR VIEIRA - EPP,

CNPJ: 27.967.465/0001-72, item: (1), no Valor Total Global: R$
93.000,00 (noventa e três mil reais).

São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

Data/Hora de Abertura
26/07/2021 - 14hs30min.

Menor Preço/Iteni

Pregão Eletrônico n®
023/2021

Objeto: Aquisição de 01 (um) veículo ambulância zero
km de acordo com as condições e especificações

[...]

deficiência físicas com dificuldade de locomoção, para

atender a Secretaria Municipal de Assistência Social de
São Pedro dos Crentes - MA. Vencedores: A A Z SAÚDE

PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, CNPJ:

17.238.455/0001-42, itens: (01, 02, 05 e 06), no Valor Total: R$

10.765,70 (dez mil e setecentos e sessenta e cinco reais e
setenta centavos). FRANCILENE RAMALHO DOS SANTOS -

ME, CNPJ: 26.044.732/0001-77, item: (03), no valor Total: R$
1.830,00 (um mil e oitocentos e trinta reais). HAND SHOP
SUPRIMENTOS MÉDICOS E TERAPÊUTICOS LTDA - EPP,

CNPJ: 00.267.908/0001-66, item: (04), no Valor Total: R$
1.908,00 (um mil e novecentos e oito reais).
São Pedro dos Crentes - MA, 12 de julho de 2021.

RESOLVE:

Art. 1« - DESIGNAR o Sra.

[...]

Código identificador: d9fbbb6177a7bc953c97eb0812030818

PREGÃO ELETRÔNICO N» 023/2021

CERTlFiCAGOO.CÍTA-ME.NTE IíTmTwiiTTTi TÍTrWT

Sr. SAMIO BANDEIRA, de nacionalidade brasileira, portad-.j' do CPF' 713.073.111-72 e R6:
94356.3984 SSP-MA. VALOR DO CONTRATO RS 584.400,00 ( Quinhentos e oitenta e

quatro mil e quatrocentos reais ). VIGÊNCIA: 31/12/20'!. BASE LEGAL: Lei Federal ns
10.520/2012, Decreto Municipal n« 018/2019 e Lei i-"rieral n» 8.666/93. Passagem
Franca-Ma, 09/07/2021. Raimunda Maria Brito de Caivalho, Secretaria Municipal de
Educarão.
EXTR.ATO DE CONTRATO.

[...]

CONTRATADA:
R. M. C. GUIMARAES EIREII, inscrito no CNPJ 07.353.163/0001-05. neste ato represer tada
pela titular Sr*. ROSANGELA MARIA CARDOSO GUIMARAES, de nacionalidade bras'‘eira,
portadora do CPF: 297,363-903-49 e RG: 804.800 SSP-PI. VALOR 00 CONTRATC' RS
433.900,00 (Quatrocentos e trinta e très mil e novecentos reais). VIGENCIA; 31/12/7021.
BASE LEGAL; Lei Federal n« 10.520/2012, Decreto Municipal n» 018/2019 e Lei Fede' si n=

8.666/93. Passagem Franca-Ma, 09/07/2021. Romyios de Sousa Coelho, Secrecario
Municipal de Administração.
CONTRATO ADMINISTRATIVO DE COMPRA N® 084/2021.